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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Personaletoilet med forrum.
Opvaskefaciliteter som består af skyllevask og opvaskemaskine.
Fødevarevask anvendes tidsmæssigt adskilt fra opvask.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i køleindretninger
og kølerum, adskillelse og fri fra gulv.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med køleindretninger, kølerum med hylder, arbejdsborde,
røremaskine, opvaskefaciliteter og pizzaområde.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden er konkret vejledt om
løsningsforslag for skadedyrssikring af hul ved ventalationsrør i
toppen på personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er stikprøvevis
kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling for
perioden januar og frem til d.d. Gennemgået resultater med
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virksomheden. Egenkontrol og risikoanalyse er program revideret i 2012 og trænger til revidering fx. i forhold til
nedkøling tid som er ændret til fra 3 til 4 timer, samt opdatering af allergeneliste. mv. Virksomheden oplyser at
de får det revideret deres egenkontrolsprogram.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside ninospizza.dk og eatonline.dk.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Kontrolleret følgende produkter: Pizzadej i forhold til information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
Vejledt virksomheden om allergenlisten revideres
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


